АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «25» мая  2017                                                                               № 65

	Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № "О пожарной безопасности", от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ и в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить формы участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Романовского сельского поселения согласно приложению.
2. Главе поселения обеспечить участие граждан в первичных мерах пожарной безопасности в границах Романовского сельского поселения, в соответствии с формами участия.
3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения			А.Г. Голатенко

image1.png